

ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਰਾਜ ਸਿੱਖਿਆ ਖੋਜ ਅਤੇ ਸਿਖਲਾਈ ਪ੍ਰੀਸਦ,
ਛੇਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਬਲਾਕ-ਈ, (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਕੰਪਲੈਕਸ), ਫੇਜ਼-8, ਅਜੀਤਗੜ੍ਹ,
ਫੋਨ ਨੰ: 0172-2212221 e-mail: directorscert@yahoo.in

ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ਅਤੇ ਵੈਬ ਸਾਇਟ ਰਾਹੀਂ

ਵੱਲ

ਸਮੂਹ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫ਼ਸਰ (ਸੈ.ਸਿ.)
ਸਮੂਹ ਜਿਲ੍ਹਾ ਨੋਡਲ ਅਫ਼ਸਰ (NTSE/NMMS)
ਸਮੂਹ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ/ਸਕੂਲ ਮੁੱਖੀ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: Kw 518-2018 ਪੀ (5)/2066
ਮਿਤੀ: ਅਜੀਤਗੜ੍ਹ 29/10/19

ਵਿਸਾ: ਮਿਤੀ 3.11.2019 ਨੂੰ ਹੋ ਰਾਹੀਆਂ NTSE (Stage-1) ਜਮਾਤ ਦਸਵੀਂ/NMMS ਜਮਾਤ ਅੱਠਵੀਂ 2019 ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਸਾਲ 2019-20 ਲਈ NTSE (Stage-1) ਜਮਾਤ ਦਸਵੀਂ/NMMS ਜਮਾਤ ਅੱਠਵੀਂ 2019 ਦੀਆਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਮਿਤੀ 03-11-2019 ਨੂੰ ਹੋ ਰਾਹੀਆਂ ਹਨ। ਕੁਝ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋਣ ਸਮੇਂ ਆਈਆਂ ਔਕੜਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਪੋਰਟਲ www.epunjabschool.gov.in ਮਿਤੀ 30.10.2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਕੇਵਲ 7 ਘੰਟਿਆਂ ਲਈ) ਦੋਬਾਰਾ ਖੋਲਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਲਈ ਪਹਿਲਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੋਬਾਰਾ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਨੱਥੀ: ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ।


ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਐਸ.ਸੀ.ਈ.ਆਰ.ਟੀ., ਪੰਜਾਬ
Rk

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਰਾਜ ਪੱਧਰੀ ਕੌਮੀ ਯੋਗਤਾ ਖੋਜ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (NTSE)2019,
ਨੈਸ਼ਨਲ ਮੀਨਜ਼ ਕਮ ਮੈਰਿਟ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਸਕੀਮ (NMMS)2019
ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਰਾਜ ਸਿੱਖਿਆ ਖੋਜ ਅਤੇ ਸਿਖਲਾਈ ਪ੍ਰੀਸਦ,
ਛੇਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਬਲਾਕ-ਈ, (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਕੰਪਲੈਕਸ), ਫੇਜ਼-8, ਅਜੀਤਗੜ੍ਹ,
ਫੋਨ ਨੰ: 0172-2212221

ਮਿਤੀ 23.08.2019 ਨੂੰ ਅਜੀਤ ਅਖਬਾਰ ਦੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ DPR/21 Aug. 19/D-6182
ਮਿਤੀ 23 ਅਗਸਤ 2019 ਅਤੇ DPR/02 SEP 19/D-6312 ਮਿਤੀ 03/9/2019, ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਦੱਸਿਆ
ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਲ 2019-20 ਲਈ NTSE (Stage-1) ਕਲਾਸ ਦਸਵੀਂ ਅਤੇ NMMS ਜਮਾਤ ਅੱਠਵੀਂ
ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਮਿਤੀ 03-11-2019 (ਐਤਵਾਰ) ਨੂੰ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਹਨ, ਕੁਝ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ
ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋਣ ਸਮੇਂ ਆਈਆਂ ਔਕੜਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਪੋਰਟਲ
www.epunjabschool.gov.in ਦੋਬਾਰਾ ਮਿਤੀ 30.10.2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ
ਤੱਕ (ਕੇਵਲ 7 ਘੰਟਿਆਂ ਲਈ) ਦਸਵੀਂ ਜਮਾਤ ਅਤੇ ਅੱਠਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਲਈ
ਖੋਲਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਲਈ ਪਹਿਲਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੋਬਾਰਾ
ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।


ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਐਸ.ਸੀ.ਈ.ਆਰ.ਟੀ.ਪੰਜਾਬ।
Rn

PUBLIC NOTICE

**National Talent Search Examination (NTSE)2019
National Means cum Merit Scholarship Scheme(NMMS)2019
O/o Director State council for Educational Research & Training (SCERT),Punjab
6thFloor, Block –E ,PSEB Complex, Phase 8, SAS Nagar (Mohali),
Phone No.0172-2212221 e-mail- directorscert@yahoo.in**

In continuation to the advertisement no. DPR/Pb./D6182 dated 23 Aug 2019 and DPR/Pb/D6312 dated 03-09-2019, it is to inform that due to problems faced by some candidates during registration on the portal, the portal www.epunjabschool.gov.in is again going to be opened on **30.10.2019 from 10:00 am to 5:00 pm (i.e for 7 hours only)** for the registration of NTSE (Stage-1) class 10th and NMMS (class 8th) Examination to be held on 03.11.2019 (Sunday).

Students already registered need not to apply again.


Director

SCERT,Punjab.
Ru